АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-КОЗЛУХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2017 года                       №3/1                                 с. Усть-Козлуха

О присвоении адреса земельному участку
и расположенному на нем жилому дому

В соответствии с  Уставом муниципального образования Усть-Козлухинский сельсовет Краснощёковского района   Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить земельному участку и расположенному на нем жилому дому, адрес: Алтайский край, Краснощёковский район, с. Усть-Козлуха, ул. Советская, д. 12.

Вр.и.о. главы Администрации
Усть-Козлухинского сельсовета                                             А.В. Горшкова